
2022

指名競争入札

令和 7年 6月27日　午前9時00分

\1,106,000（税抜き）（事後公表）

開  札  状  況 落札

辞退

辞退

51,350,000

落札

クリーンサービス㈱

㈱小林保全

（有）山水総業

三友水処理㈱

㈱須走総合企画　沼津支店

富士ロードサービス㈱　沼津支店

裾野市立学校給食センター　汚泥引抜及び外回り排水管洗浄業務委託
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入札経過調書

1,200,000

1,100,000

1,230,000

11,000,000

2

4

1,350,000伊豆総業㈱

㈲ウィンプランナー

業    者    名
第1回

金    額

5

順位

第2回

金    額順位 順位
摘要

金    額

入 札 番 号

入 札 の 日 時

予 定 価 格

契 約 方 法

件 名

見積（第1回／第2回）
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